ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA

EDITAL N.º 46/2013

O Desembargador Sérgio Paladino, Presidente da Comissão do
Concurso para provimento de cargo de Juiz Substituto do Estado de Santa
Catarina, aberto pelo Edital n. 3/2013, TORNA PÚBLICO que os recursos
interpostos à prova objetiva seletiva do referido certame serão julgados em
Sessão Pública, que será realizada no dia 4 de junho do corrente ano, às 14
horas, na Sala de Sessões do Tribunal Pleno. FAZ SABER, ainda, que os
recursos serão identificados ao final da sessão de julgamento.

Florianópolis, 24 de maio de 2013.

Desembargador Sérgio Paladino
Presidente da Comissão de Concurso